(219) Idcirco Iohannes quondam Lippi suprascriptus in calce al documento, con
segno di richiamo (A).

(220) Lacuna di dieci lettere per taglio nella pergamena.

(221) Lacuna di dieci lettere per taglio nella pergamena, ricostruita attraverso il
contesto.
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et plene ac aperte ostendisse et reddidisse eidem Iohanni dicto nomine
in presentia suprascriptorum guardiani et Filippi dictis nominibus
visis, inspectis et cognitis actibus et scripturis procure ge|stionis et
administrationis eiusdem et quod ipse Henrichus restat dumtaxat
dare et solvere de et pro residuis gestionis procure et administra-
tionis predicte florenos duos de auro, quos florenos duos de auro |
suprascriptus Henrichus presentibus suprascriptis guardiano et Filippo
dictis modis et nominibus coram me Noccho notario infrascripto et
testibus infrascriptis dedit, solvit et consegnavit suprascripto Iohanni
dicto nomine de quibus se suprascriptus Iohannes | dicto nomine
vocavit ab eo bene quietum, contentum et pacatum et inde eum et
eius heredes et bona absolvit et liberavit in una parte, et in alia parte
suprascriptus Iohannes dicto nomine confessus fuit ad interrogationem
suprascripti Henrici | quod ipse Henricus integre dedit, restituit et
consignavit suprascripto domino Petro et in eius negotiis et su-
prascriptis propriis ipsius domini Petri convertit id omne et totum
et quicquid aliud et omnia et singula quod et que ad ipsum |
Henricum pervenerunt de bonis et rebus suprascripti domini Petri
occasione et cuius predictis dictarum administrationum gestionis et
procure quas fecit seu facere debuit in bonis et circa bona ipsius
domini Petri aprobans, | confirmans et ratificans ipsos actos, rationes
et scripturas et totum et quicquid gestum et administratum est per
ipsum Henrichum in bonis et circa bona suprascripti domini Petri et
omnes et singulas solutiones, dationes et pacta | et contractus oc-
casionibus predictis suprascriptas et suprascriptos et suprascripta a
suprascripto Henricho qua propter suprascriptus Iohannes dicto
nomine per sollempnem stipulationem convenit et promisit su-
prascripto Henrico quod non petet ipse vel dictus frater Francischus
| ab eo vel eius heredibus de cetero vel altero pro ipso aliquid
occasione dictarum procure administrationis et gestionis suprascripte
vel faciende bene vel male geste aut quod reddit ei de cetero ratione
vel reliqua prestet | et quod nullo tempore dicet vel opponet quod
ratio non sit ei reddita et reliqua ei integre prestata et nullam aliam
contrariam exceptionem vel defensionem seu negationem iuris vel
facti contra aliquid predictorum | vel infrascriptorum in aliquo
faciet vel opponet, faciens eidem Henricho finem et refutationem et
pactum de ulterius non petendo de omni eo quod ab eo vel eius
heredibus petere posset occasione dictarum procure gestionis | et
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administracionis bene vel male geste seu alia quacumque ratione vel
causa liberas ac absolvens eum et eius heredes et bona per accepti-
lationem et aquilianam stipulationem legitime interpositam nec non
| renuntians exceptioni non numeratarum traditarum, consignatarum
et restitutarum rerum et exceptioni doli conditioni sine causa
infrascripti actioni et omni alii iuri que omnia et singula suprascripta
idem Iohannes | dicto nomine per sollempnem stipulationem in
presentia et consensu et consilio (222) suprascripti guardiani et Filippi
dictis nominibus convenit et promisit suprascripto Henricho firma
et rata habere et tenere et non contra facere vel ve|nire per se vel
alium aliqua causa vel ingenio de iure vel de facto sub pena dupli
totius eius de quo et unde ageretur seu contra fieret et omnes
expensas damnum et interesse quod inde haberetur | vel fieret eidem
Henricho dare et solvere per sollempnem stipulationem convenit et
promisit obligando inde se dicto nomine et bona omnia dictorum
fratrum et conventus et dicte hereditatis suprascripti domini Petri
suprascripto Henricho | et suis heredibus renuntiando omni iuri sibi
dicto nomine competenti et competituro contra predicta et quodlibet
predictorum. Actum Pisis in apotheca banchi Sancti Henrici, posta
in capella | Sancti Iacobi de Mercato in pede Pontis Veteris,
presentibus Lapo, quondam Becti Gatti de capella Sancti Sisti, et
Bartholomeo, quondam Iohannis del Tignoso, de capella | Sancti
Martini Kinzice testibus ad hec rogatis. Dominice incarnationis
anno millesimo trecentesimo septuagesimo septimo indictione
quintadecima septimo decimo kalendas januarii.